
    Prot. 3036 del 20-04-2022                                                        ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 
                                                                                                       Al personale interessato LORO SEDI 
 
 
OGGETTO: : Nomina commissione valutazione offerte per l'affidamento del servizio di 
assicurazione alunni dal 15/05/2022 al 15/11/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 , Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
 
 VISTO il Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, come modificato dal 
D.Lgs n. 56 del 19.04.2017;  
 
VISTA la determina a contrarre prot. n. 2860  del 08/04/2022 ; 
 
VISTO  l’Avviso pubblico per manifestazione di interesse prot.2862 del 08-04-2022 e il 
relativo bando di gara;  
 
CONSIDERATO che le offerte devono essere valutate secondo il sistema dell’offerta 
economica mente più vantaggiosa ;  
 
CONSIDERATO che sono pervenuti le offerte delle seguenti Società: 

BENACQUISTA ASSICURAZIONE 
UNIPOL SAI 

NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI S.P.A 
 
RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione 
l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata 
professionalità.  

DISPONE 
 

1. La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la 
procedure in premessa è così costituita :  

 
 



 
 
 
- Prof.ssa Giuseppina NUGNES Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente);  
- Dott.ssa Eleonora SALVATO , Direttore Dei Servizi G.A. (con funzione di Componente); 
 - Dott.ssa  Vincenza SENZIO , Assistente Amm.va (con funzione di Componente).  
 
 
2. I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di valutazione e i relativi 
punteggi indicati nel bando.  
 
3. Tutte le attività svolte della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate.  
 
4. La valutazione delle offerte sarà effettuata il giorno 21/04/2022 . 
 
 
 
 
 
                                                              F.to Il Dirigente Scolastico 

                                          Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                       
 

 

 

 

 

 


